Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 12 de julho de 2023  |  Ano I - Edição nº 00058 | Caderno 1

Contrato

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 032/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010106/2023.
N° DA LICITAÇÃO: 1004611

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA, CNPJ nº 26.571.435/0001-80, torna público que firmou
CONTRATO Nº 032/2023 com a empresa: BK Engenharia e Metrologia LTDA – CNPJ nº 14.349.591/0001-11 no valor global de R$
249.999,96 (duzentos e quarenta e nove mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos). Objeto: Contratação de
empresa especializada para prestação de serviço de manutenção preventiva e corretiva para o equipamento de ressonância
magnética, marca SIEMENS, com reposição de peças, para atender a demanda da Policlínica Regional de Saúde da Região de
Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da sua assinatura. Data: 10/07/2023. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 025
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6C757A984989C0CFA5DD9C7F235DFB42

		2023-07-12T10:34:35-0300